ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày  14 tháng 6  năm 2019

V/v trả lời nội dung đơn

của công dân

                                Kính gửi: Ông Phạm Ánh Dương

                                                (địa chỉ: thôn Châu Thuận Nông, xã Bình Châu,

                                                huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi)

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn đề ngày 11/3/2019 của ông Phạm

Ánh Dương (địa chỉ: thôn Châu Thuận Nông, xã Bình Châu, huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi) yêu cầu xem xét, giải quyết đơn tố cáo tiếp đề ngày

30/12/2018 của ông đối với các ông Nguyễn Quốc Vương, Phó Bí thư Đảng

ủy xã Bình Châu (nguyên Chủ tịch UBND xã Bình Châu), ông Vương Văn

Thẩn, nguyên Chủ tịch UBND xã Bình Châu; ông Lê Văn Nguyên, Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Bình Châu; ông Dương yêu cầu phải thụ lý giải

quyết tố cáo và thông báo kết quả giải quyết tố cáo cho ông theo quy định.

Qua xem xét nội dung đơn của ông cùng các tài liệu gửi kèm theo, trên

cơ sở kết quả rà soát vụ việc và kiến nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số

389/TTT-NV3 ngày 05/6/2019, Chủ tịch UBND tỉnh trả lời ông như sau:

Vụ việc này trước đây ông đã phát sinh đơn tố cáo tiếp đến Chủ tịch

UBND tỉnh, đã được Chủ tịch UBND tỉnh trả lời và hướng dẫn ông tại Công

văn số 6259/UBND-NC ngày 11/10/2017. Nay ông tiếp tục có các đơn đề

ngày 30/12/2018, ngày 11/3/2019 yêu cầu giải quyết nhưng nội dung không

có gì mới so với trước đây, do đó không có căn cứ pháp lý để xem xét.

Nay, trả lời cho ông biết, đề nghị ông chấp hành thực hiện theo đúng

quy định pháp luật./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP (NC),

TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCdmhai320

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-06-16T03:38:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-16T03:38:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T11:26:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!